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Número
de orden

Apellidos y nombre DNI Destino Localidad Provincia

80 Rodríguez Díaz, Patricia. 33515032 Jzdo. de Paz Oficial Secretario. Calvia. Mallorca.
81 Rodríguez Martínez, María del Car-

men.
1174562 Jzdo. 1.a Instancia e Instrucción 7. Eivissa. Eivissa.

82 Vega de las Heras, Damián. 76718888 Jzdo. 1.a Instancia e Instrucción 4. Manacor. Menorca.
83 Domínguez Hernández, Francisco. 51411927 Jzdo. de Paz Oficial Secretario. San Antoni de Port-

many.
Eivissa.

84 García Pardo, Antonio. 52374429 Jzdo. Social. Ciutadella. Menorca.
85 Hernández Martín, Laura. 7973618 Jzdo. 1.a Instancia e Instrucción 5. Inca. Mallorca.
86 Pérez Checa, María Teresa. 2639692 Jzdo. 1.a Instancia e Instrucción 7. Eivissa. Eivissa.
87 Casal Centeno, María Ángeles. 32758112 Jzdo. 1.a Instancia e Instrucción Deca-

nato.
Manacor. Mallorca.

88 Hernández García, Sara María. 39713482 Jzdo. 1.a Instancia e Instrucción 3. Manacor. Mallorca.
89 Rodríguez Suárez, Amalia. 25124117 Jzdo. 1.a Instancia e Instrucción 5. Eivissa. Eivissa.
90 O Herranz, Eva María de la. 2237985 Jzdo. 1.a Instancia e Instrucción 3. Manacor. Mallorca.
91 Jerez Caviedes, Manuel. 13716313 Jzdo. 1.a Instancia e Instrucción 4. Manacor. Mallarca.
92 Hernández del Peso, Isabel. 6539523 Jzdo. Penal. Mahón. Menorca.
93 Ontoria Penedo, Miguel Ángel. 7499476 Jzdo. 1.a Instancia e Instrucción 1. Mahón. Menorca.
94 Rodríguez Valdeavero, María del

Milagro.
51341587 Jzdo. 1.a Instancia e Instrucción 2. Ciutadella. Menorca.

95 Huerta Bartolomé, Guadalupe. 2203592 Jzdo. 1.a Instancia e Instrucción 4. Eivissa. Eivissa.
96 Moreno Calama, María del Mar. 50955389 Jzdo. 1.a Instancia e Instrucción 3. Eivissa. Eivissa.
97 Martín Díaz de Cerio, Adrián. 30634144 Jzdo. 1.a Instancia e Instrucción 4. Eivissa. Eivissa.
98 Neira Descalzo, M.a Ángeles. 2875157 Jzdo. 1.a Instancia e Instrucción 1. Ciutadella. Menorca.
99 Quesada Bonillo, Eva María. 2628144 Jzdo. 1.a Instancia e Instrucción Deca-

nato.
Mahón. Menorca.

100 Saavedra Cerezales, María Teresa. 10064494 Jzdo. 1.a Instancia e Instrucción 2. Mahón. Menorca.

13035 RESOLUCIÓN de 20 de junio de 2003, de la Secretaria
de Estado de Justicia, por la que se nombran fun-
cionarios del Cuerpo de Oficiales de la Administración
de Justicia a los aspirantes que superaron las pruebas
selectivas convocadas por Orden de 19 de julio
de 2001, turno libre.

De conformidad con lo establecido en los artículos 454 y 455
de la Ley Orgánica del Poder Judicial, artículo 23 y 106 del Regla-
mento Orgánico de los Cuerpos de Oficiales, Auxiliares y Agentes
de la Administración de Justicia, aprobado por Real Decre-
to 249/1996, de 16 de febrero y bases 11.5 y 11.7 de la Orden
de 19 de julio de 2.001 (B.O.E. de 18 de septiembre), por la
que se convocaban pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo
de Oficiales de la Administración de Justicia,

Esta Secretaria de Estado de Justicia ha resuelto:

Primero.—Nombrar funcionarios del Cuerpo Nacional de Ofi-
ciales de la Administración de Justicia, turno libre, a los aspirantes
que se relacionan en el Anexo I, con expresión del número de
orden que por la puntuación obtenida les corresponde para su
integración en el Escalafón.

Segundo.—Aprobar la integración en el Subescalafón del ámbi-
to territorial de Cataluña de los aspirantes que figuran en el
Anexo II.

Tercero.—Contra la presente Resolución podrá interponerse
recurso potestativo de reposición, ante esta Secretaría de Estado,
en el plazo de un mes o contencioso-administrativo, ante los Juz-
gados Centrales de lo Contencioso-Administrativo, en el plazo de
dos meses. El plazo, en ambos casos, se contará a partir del día
siguiente al de la publicación en el Boletín Oficial del Estado de
la presente Resolución.

Madrid, 20 de junio de 2003.—El Secretario de Estado, P.D.
(O. 29 de octubre de 1996), el Director general de Relaciones
con la Administración de Justicia, Carlos Lesmes Serrano.

Ilma. Sra. Subdirectora General de Medios Personales al Servicio
de la Administración de Justicia.

ANEXO I

Relación de aspirantes que han superado la oposición, a efectos
de su integración en el escalafón como funcionarios del Cuerpo

de Oficiales de la Administración de Justicia, turno libre

Convocadas por Orden de 19-7-2001 (B.O.E. 18-9)

N.o

orden
DNI Apellidos y nombre

1 31848264 AGUILERA DOMINGUEZ, MONTSERRAT
MERCEDES.

2 2633172 LORENTE FRAIJO, FRANCISCO MANUEL.
3 3098865 CAUSAPIE GARCIA, ROSA MARIA.
4 18113328 ESPINOSA CARREÑO, MARIA LUZ.
5 9319506 RODRIGUEZ PAIS, RUFINO FELIX.
6 28763994 ROMERO GUTIERREZ, MARIA TERESA.
7 43434244 TEJERO BLANCO, M.TERESA.
8 44190311 GARRIGA LOPEZ, SILVIA.
9 25715767 RUBIA ANTUNEZ, ROCIO.

10 51409641 GUTIERREZ PECHARROMAN, ALMUDENA.
11 3469649 OVIEDO DE LUCAS, LAURA.
12 31860319 MACHADO QUIÑONES, MERCEDES.
13 808986 HERNANDEZ RUIGOMEZ, GONZALO.
14 44579656 MARTIN MOLINERO, MARIA DOLORES.
15 28498087 RINCON GOMEZ, MARIA DEL CARMEN.
16 53133395 GIL SARRO, ANA MARIA.
17 2529493 HERNANDEZ SANCHEZ, M.MONTSERRAT.
18 25463139 OLIVAN CAMPOS, SARA ASUNCION.
19 33331051 SANCHEZ RODRIGUEZ, MARIA AURORA.
20 74688618 MARTINEZ CABRERIZO, ANA BELEN.
21 24335189 CALDUCH GARGALLO, MANUEL.
22 24360389 GOMEZ MAYORDOMO, MARIA JESUS.
23 74665180 HERNANDEZ HERNANDEZ, ANA MARIA.
24 29117930 ALDAZ ALFRANCA, OSCAR.
25 32824073 PRIETO BUJAN, NATALIA.
26 28952302 ALBA FIGUERO, M.DEL CARMEN.
27 52348348 ALBA SALOR, FRANCISCO JAVIER.
28 5409778 DOMINGUEZ GALLEGO, IGNACIO.
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N.o

orden
DNI Apellidos y nombre

29 47017804 GONZALEZ MENDEZ, AMAYA.
30 9330869 MARTIN LEON, ANA MARIA.
31 7563240 PEREZ LOPEZ, MARIA JOSEFA.
32 25163404 GISTAS RAMAS, MARIA ELENA.
33 46660707 ROJO MORAGAS, MONTSERRAT MARTA.
34 6548880 BLAZQUEZ SANCHEZ, MIGUEL ANGEL.
35 13153919 MARTIN PASCUAL, ESTHER.
36 13133394 ARCE GARCIA, ADELA CARMEN.
37 51394692 MARTINEZ POZA, RAQUEL.
38 52344081 PEREZ FERNANDEZ, ANA AURORA.
39 25163405 GISTAS RAMAS, ANA CRISTINA.
40 6583378 JORGE MARTIN, M.DE LAS NIEVES.
41 2536317 CAVERO COLL, MIGUEL ANGEL.
42 13304317 FUENTE ARRIBAS, MONICA DE LA.
43 5419564 REDONDO PACHECO, MARIA ELENA.
44 3111757 HERRERA DEL OLMO, ROCIO.
45 50713435 MORA FRONTERA, CARMEN.
46 1174176 SANCHEZ CRIADO, JOSEFA.
47 50814706 LOPEZ VICENTE, M.IRENE.
48 53690396 PADILLA PASCUAL, INMACULADA.
49 28736935 VELEZ ROMAN, JESUS MANUEL.
50 52400287 FERNANDEZ TASA, DAVID.
51 8037032 TARAVILLO MARTIN, MERCEDES.
52 23255044 FERNANDEZ JIMENEZ, BEATRIZ MARIA.
53 42824000 ALMEIDA FALCON, JOSE JUAN.
54 22122786 AMAT PEREZ, ALVARO.
55 20426074 AGUSTI SEMPERE, MONICA ESPERANZA.
56 33394509 JIMENEZ BARRANCO, MARIA ROSA.
57 24260532 BERMUDEZ MORALES, SILVIA.
58 28921549 MORENO PEREZ DE LEON, M.MAGDALENA.
59 9780851 MARTINEZ RAMOS, OSCAR.
60 13141997 BESA GOMEZ, FERNANDO.
61 75881552 VIVAS DIAZ, SUSANA MARIA.
62 11965317 SEISDEDOS LEON, ALFONSO.
63 33452053 SANTAMARIA OROBAL, CONCEPCION.
64 31691410 FERNANDEZ CORDERO, ANA M.
65 34107369 ESTIVARIZ GARCIA, BLANCA MARIA.
66 11813210 ALVAREZ MORIANO, ELENA.
67 38095134 BALSERA JAUDENES, JUAN.
68 9431488 SALINAS ALVAREZ, MONICA.
69 52527781 SORIA LOPEZ, M.ROSARIO.
70 7225746 FLORES LAPUERTA, RAQUEL.
71 35310383 DISDIER RICO, MARIA.
72 52537801 PEREZ GARCIA-PATRON, DAVID.
73 1178910 ORTEGA URONES, CRISTINA.
74 7973079 RIVAS MARTIN, CLARA ISABEL.
75 78741905 GALINDO BUENO, MARIA TERESA.
76 45595401 SEGURA CANO, INMACULADA MARIA.
77 28622926 LORENCE MARTINEZ, M.LOURDES.
78 8942433 PALOMARES MOLINA, EMILIO.
79 22968564 GUTIERREZ REUS, MANUELA.
80 27524727 SERRANO CASTILLEJO, LEOCADIA.
81 39345644 GRAN PERUGA, YOLANDA.
82 11972819 VIDUEIRA MARTINEZ, CAROLINA.
83 25588642 CARNERERO MORENTE, CARLOS.
84 24230323 LUZON MARTINEZ, M.CARMEN.
85 16261261 BLANCO CAMIÑO, JOSE MANUEL.
86 33318585 GARCIA LORENZO, CRISTINA.
87 24257511 GONZALEZ ORTIZ, ELOISA.
88 53131491 CALZAS MARTIN, MARIA PAZ.
89 28735072 LORENZO TERUEL, M.EDURNE.
90 5661038 VILLANUEVA GARCIA, ISABEL.
91 11942394 MORO HERNANDEZ, ROSA M.
92 19849016 GAMIR FERRIS, SOFIA CLARA.
93 42811207 ROMERO RUIZ, EMILIA.
94 38821043 ROMERO MOLINA, ROSA.
95 37381739 FUERTES MENGOD, FRANCISCO JAVIER.
96 33456544 ROMERO JIMENEZ, MARIA REYES.
97 74636035 ONTIVEROS VILCHEZ, MARINA.
98 1923969 GONZALEZ PEREZ, JUAN CRUZ.
99 9316132 MARTINEZ RUIZ, MARIA LUISA.

N.o

orden
DNI Apellidos y nombre

100 32834883 BARRALLO BUSTO, XABIER.
101 7550311 PONCE ALCALA, MARIA ISABEL.
102 42875658 PULIDO SUAREZ, MARCO ANTONIO.
103 6571635 LOPEZ VAQUERO, MARIA SONSOLES.
104 9300012 SANZ ROBLEDO, YOLANDA.
105 9300980 MARTIN LOPEZ, MARIA ESTHER.
106 27310730 MASERO MORENO, JOSEFA.
107 52762864 GALIANA CASTILLA, BEATRIZ.
108 813120 FERNANDEZ ROMERO, MARIA LUISA.
109 52639458 GASENT RUIZ, MARIA CARMEN.
110 52762522 PAJARES MUÑOZ, MODESTA.
111 52125335 GARCIA CALZAS, BEATRIZ.
112 9805383 GARCIA RODRIGUEZ, PAULA.
113 33948716 SALA ESTURI, MARIONA.
114 1826852 ABADIA ORTEGA, CONSUELO.
115 44294363 RIVERA GARCIA, MARIA HERMINIA.
116 24233388 MADRID CASTRO, ROSARIO.
117 28705524 MESONERO VILLEGAS, MARIA LUISA.
118 74637594 JAIMEZ QUINTANA, ELOISA.
119 74665179 HERNANDEZ HERNANDEZ, LAURA INMACU-

LADA.
120 45653572 GALVAN ALCANTARA, M.DEL CARMEN.
121 13752700 PEREZ MORAL, M.LOURDES.
122 24164838 LOPEZ GARCIA, FILOMENA.
123 50210478 ANGELES REDONDO, PATRICIA.
124 11784002 GRACIA SANCHEZ, MARIA LUISA.
125 3458802 GARRIDO DE FRUTOS, JOSE LUIS.
126 3468714 CUBO PEREZ, BEGOÑA.
127 30541747 DELGADO RAMIREZ, ALFONSO.
128 2908939 PEREZ HERNANDO, MARIA.
129 35281944 GOMEZ-LOR PEREZ, ELISEO MANUEL.
130 52759661 GARCIA CLEMENTE, MARIA ISABEL.
131 2546574 ZAPATERO GARCIA, JULIA.
132 3095867 VALDEHITA GARCIA, JUAN JOSE.
133 8828456 SAGARDOY TEJADA, NURIA.
134 53008882 MARTIN LOPEZ, LAURA.
135 1937208 GASCO ALTABA, DANIEL.
136 24215718 MUÑOZ NEGRETE, CARMEN.
137 12382146 GONZALEZ LOPEZ, ALMUDENA.
138 20005692 CANET CANET, JESUS.
139 2856444 MACHIN GONZALEZ, MARIA TERESA.
140 13135086 PASCUAL PABLO, M.PURIFICACION.
141 35081038 PEREZ CEÑA, MARIA ASCENSION.
142 25418535 ARIÑO ALONSO, MONICA ISABEL.
143 7537847 RODRIGUEZ ALCARAZ, MARIA JOSEFA.
144 52755666 MARTINEZ LOPEZ, MARIA ISIDORA.
145 24239855 CASTRO SANCHEZ, JUAN MANUEL.
146 25406561 CHANZA CALVO, JOSEFA MARIA.
147 77532873 CARRASCO RODRIGUEZ, MARIA ANGELES.
148 29073994 GONZALEZ PARADA, ANA CRISTINA.
149 34081068 LUZURIAGA BERMUDEZ, ANA.
150 25163223 LONGARES TYKAL, PATRICIA.
151 17721498 CALZADA GARCIA, ANA ISABEL.
152 51359309 GALAN HERRERO, YOLANDA.
153 2901487 GARCIA SANCHEZ, SUSANA.
154 46064789 HERRERA SAAVEDRA, RUTH.
155 50183855 VILLAR CASTILLA, M.TERESA.
156 7008767 JIMENEZ GRACIA, MARIA DEL MAR.
157 32803107 LOBELOS CANOSA, MONTSERRAT.
158 30604379 ALONSO GARCIA, M.MERCEDES.
159 44005600 MORILLAS FERRER, ANGEL.
160 10073598 NUÑEZ ACEBO, ADRIANA PIEDAD.
161 52118905 HERNANDEZ RAMOS, M. ROSARIO.
162 4844614 CONDE LOPEZ, JUAN CARLOS.
163 9798529 CHARRO ALVAREZ, JOSE RAMON.
164 21383512 ALEMANY CLIMENT, JOSEP LLUIS.
165 10857838 MARTINO GARCIA, SILVIA.
166 50185431 MUÑOZ GUTIERREZ, OLGA MARIA.
167 50867943 MORA-REY ARQUEROS, MIGUEL ANDRES.
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N.o

orden
DNI Apellidos y nombre

168 72580409 GOMEZ HERRERO, MARIA.
169 4585570 ALFARO OLMEDILLA, M.TERESA.
170 1814008 JIMENEZ GUTIERREZ, M.ANTONIA.
171 11424046 SUAREZ FERNANDEZ, MANUEL ANGEL.
172 33475288 ANTON TORRES, MARIA NURIA.
173 9346605 MARTIN SANCHEZ, ROBERTO.
174 52867458 MORENO CARBONELL, GEMA.
175 2607963 ZABALA VELASCO, M.JOSE.
176 85304790 MARTINEZ APARICIO, MIGUEL ANGEL.
177 2218529 VICENTE TRIGUERO, MARIA DEL CARMEN.
178 51662421 BLAZQUEZ MUÑOZ, FRANCISCA.
179 32765117 RUBIO ALAMEDA, RICARDO.
180 38841305 EGEA GONZALEZ, LESLEY.
181 50198754 GAMEZ ZARAGOZA, RAMON.
182 53138381 TOFIÑO PADRINO, ALEJANDRO.
183 18034237 PERIE GODE, RAFAEL.
184 51385908 GOÑI CORDOBA, M.LUZ.
185 10880793 ROSAL LOPEZ, ANDREA.
186 8926444 FRAGUA SOTO, MONICA.
187 46701815 FRUCTUOSO GONZALEZ, IVAN.
188 50182118 SELAS GARRIDO, CLARA EUGENIA.
189 25449186 COMERAS APARICI, SONIA CRISTINA.
190 22140607 JEREZ EGIDO, ALBERTO.
191 46348915 NAVARRO DE MIR, ANA.
192 32874119 GARCIA CAMBLOR, RAQUEL.
193 48343597 GONZALEZ FERRER, RAQUEL.
194 52776547 MARTINEZ TIRADO, TRIFON.
195 74086750 DOMENECH REQUENA, CRISTINA.
196 53104254 MARCOS MAYORDOMO, SANTOS.
197 33491870 GONZALEZ SANCHEZ, MARIA ESMERALDA.
198 50851299 HERNANDEZ CARREÑO, TERESA.
199 12758124 GALAN GUTIERREZ, ANA MARIA.
200 24237548 VARGAS LOZANO, JOSE ANTONIO.
201 4588772 PEÑUELO DEL OLMO, AMALIA.
202 17713411 FERNANDEZ IBAÑEZ, ANA ISABEL.
203 33515032 RODRIGUEZ DIAZ, PATRICIA.
204 6573594 MUÑOZ BLANCO, YOLANDA.
205 45564618 OLTRA HERNANDEZ, NOELIA.
206 1174562 RODRIGUEZ MARTINEZ, MARIA DEL CAR-

MEN.
207 76718888 VEGA DE LAS HERAS, DAMIAN.
208 51411927 DOMINGUEZ HERNANDEZ, FRANCISCO.
209 76713811 SANCHEZ BARRIO, ROBERTO.
210 52374429 GARCIA PARDO, ANTONIO.
211 29098586 ALONSO GIL, SUSANA.
212 7973618 HERNANDEZ MARTIN, LAURA.
213 2639692 PEREZ CHECA, MARIA TERESA.
214 11814783 MANKOO SANCHEZ, MARCOS.
215 32758112 CASAL CENTENO, MARIA ANGELES.
216 30664120 RIO GABIOLA, ASIER DEL.
217 39713482 HERNANDEZ GARCIA, SARA M.
218 25124117 RODRIGUEZ SUAREZ, AMALIA.
219 13792311 MARTON MARTINEZ, MARIA BELEN.
220 76712707 LOPEZ ANTA, JOSE MANUEL.
221 2237985 O HERRANZ, EVA MARIA DE LA.
222 13716313 JEREZ CAVIEDES, MANUEL.
223 6539523 HERNANDEZ DEL PESO, ISABEL.
224 23267258 ROMERO ESTEBAN, AGUSTIN.
225 7499476 ONTORIA PENEDO, MIGUEL ANGEL.
226 51341587 RODRIGUEZ VALDEAVERO, MARIA DEL

MILAGRO.
227 2203592 HUERTA BARTOLOME, GUADALUPE.
228 43519995 FERNANDEZ GARCIA, EVA MARIA.
229 22960976 GARCIA BUENO, MARIA DOLORES.
230 50955389 MORENO CALAMA, MARIA DEL MAR.
231 30634144 MARTIN DIAZ DE CERIO, ADRIAN.
232 2875157 NEIRA DESCALZO, M.ANGELES.
233 2628144 QUESADA BONILLO, EVA MARIA.
234 10064494 SAAVEDRA CEREZALES, MARIA TERESA.

ANEXO II

Subescalafón de ámbito territorial de Cataluña, Cuerpo de Ofi-
ciales de la Administración de Justicia, turno libre

Convocadas por Orden de 19-7-2001 (B.O.E. 18-9)

N.o

orden
DNI Apellidos y nombre

1 43434244 TEJERO BLANCO, M. TERESA.
2 44190311 GARRIGA LOPEZ, SILVIA.
3 24360389 GOMEZ MAYORDOMO, MARIA JESUS.
4 46660707 ROJO MORAGAS, MONTSERRAT MARTA.
5 25463139 OLIVAN CAMPOS, SARA ASUNCION.
6 29117930 ALDAZ ALFRANCA, OSCAR.
7 52348348 ALBA SALOR, FRANCISCO JAVIER.
8 52400287 FERNANDEZ TASA, DAVID.
9 7563240 PEREZ LOPEZ, MARIA JOSEFA.

10 25163404 GISTAS RAMAS, MARIA ELENA.
11 6548880 BLAZQUEZ SANCHEZ, MIGUEL ANGEL.
12 50814706 LOPEZ VICENTE, M. IRENE.
13 13133394 ARCE GARCIA, ADELA CARMEN.
14 25163405 GISTAS RAMAS, ANA CRISTINA.
15 33452053 SANTAMARIA OROBAL, CONCEPCION.
16 13304317 FUENTE ARRIBAS, MONICA DE LA.
17 38095134 BALSERA JAUDENES, JUAN.
18 39345644 GRAN PERUGA, YOLANDA.
19 9780851 MARTINEZ RAMOS, OSCAR.
20 38821043 ROMERO MOLINA, ROSA.
21 37381739 FUERTES MENGOD, FRANCISCO JAVIER.
22 34107369 ESTIVARIZ GARCIA, BLANCA MARIA.
23 11813210 ALVAREZ MORIANO, ELENA.
24 7973079 RIVAS MARTIN, CLARA ISABEL.
25 33948716 SALA ESTURI, MARIONA.
26 78741905 GALINDO BUENO, MARIA TERESA.
27 22968564 GUTIERREZ REUS, MANUELA.
28 27524727 SERRANO CASTILLEJO, LEOCADIA.
29 33318585 GARCIA LORENZO, CRISTINA.
30 28735072 LORENZO TERUEL, M. EDURNE.
31 52639458 GASENT RUIZ, MARIA CARMEN.
32 11942394 MORO HERNANDEZ, ROSA M.
33 19849016 GAMIR FERRIS, SOFIA CLARA.
34 20005692 CANET CANET, JESUS.
35 7550311 PONCE ALCALA, MARIA ISABEL.
36 35081038 PEREZ CEÑA, MARIA ASCENSION.
37 52125335 GARCIA CALZAS, BEATRIZ.
38 9805383 GARCIA RODRIGUEZ, PAULA.
39 13752700 PEREZ MORAL, M. LOURDES.
40 11784002 GRACIA SANCHEZ, MARIA LUISA.
41 25418535 ARIÑO ALONSO, MONICA ISABEL.
42 35281944 GOMEZ-LOR PEREZ, ELISEO MANUEL.
43 46064789 HERRERA SAAVEDRA, RUTH.
44 52759661 GARCIA CLEMENTE, MARIA ISABEL.
45 2546574 ZAPATERO GARCIA, JULIA.
46 44005600 MORILLAS FERRER, ANGEL.
47 53008882 MARTIN LOPEZ, LAURA.
48 7537847 RODRIGUEZ ALCARAZ, MARIA JOSEFA.
49 52755666 MARTINEZ LOPEZ, MARIA ISIDORA.
50 85304790 MARTINEZ APARICIO, MIGUEL ANGEL.
51 38841305 EGEA GONZALEZ, LESLEY.
52 34081068 LUZURIAGA BERMUDEZ, ANA.
53 25163223 LONGARES TYKAL, PATRICIA.
54 46701815 FRUCTUOSO GONZALEZ, IVAN.
55 2901487 GARCIA SANCHEZ, SUSANA.
56 46348915 NAVARRO DE MIR, ANA.
57 30604379 ALONSO GARCIA, M. MERCEDES.
58 10073598 NUÑEZ ACEBO, ADRIANA PIEDAD.
59 4844614 CONDE LOPEZ, JUAN CARLOS.
60 50185431 MUÑOZ GUTIERREZ, OLGA MARIA.
61 50867943 MORA-REY ARQUEROS, MIGUEL ANDRES.
62 52867458 MORENO CARBONELL, GEMA.
63 48343597 GONZALEZ FERRER, RAQUEL.
64 51662421 BLAZQUEZ MUÑOZ, FRANCISCA.
65 18034237 PERIE GODE, RAFAEL.
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N.o

orden
DNI Apellidos y nombre

66 25449186 COMERAS APARICI, SONIA CRISTINA.
67 22140607 JEREZ EGIDO, ALBERTO.
68 32874119 GARCIA CAMBLOR, RAQUEL.
69 52776547 MARTINEZ TIRADO, TRIFON.
70 53104254 MARCOS MAYORDOMO, SANTOS.
71 33491870 GONZALEZ SANCHEZ, MARIA ESMERALDA.
72 50851299 HERNANDEZ CARREÑO, TERESA.
73 4588772 PEÑUELO DEL OLMO, AMALIA.
74 17713411 FERNANDEZ IBAÑEZ, ANA ISABEL.
75 6573594 MUÑOZ BLANCO, YOLANDA.
76 45564618 OLTRA HERNANDEZ, NOELIA.
77 43519995 FERNANDEZ GARCIA, EVA MARIA.
78 76713811 SANCHEZ BARRIO, ROBERTO.
79 29098586 ALONSO GIL, SUSANA.
80 11814783 MANKOO SANCHEZ, MARCOS.
81 30664120 RIO GABIOLA, ASIER DEL.
82 13792311 MARTON MARTINEZ, MARIA BELEN.
83 76712707 LOPEZ ANTA, JOSE MANUEL.
84 23267258 ROMERO ESTEBAN, AGUSTIN.
85 22960976 GARCIA BUENO, MARIA DOLORES.

MINISTERIO DEL INTERIOR

13036 RESOLUCIÓN de 10 de junio de 2003, de la Dirección
General de la Policía, por la que se nombran Inspec-
tores alumnos a los opositores aprobados en la opo-
sición de ingreso en la Escala Ejecutiva, categoría de
Inspector, del Cuerpo Nacional de Policía, convocada
por la de 3 de septiembre de 2002.

Finalizada la fase A) del proceso selectivo de ingreso en la
Escala Ejecutiva, categoría de Inspector, del Cuerpo Nacional de
Policía, convocado por Resolución de este Centro directivo, de 3
de septiembre de 2002 (B.O.E. núm. 223, del 17 de septiembre),
se dispone lo siguiente:

Primero.—A propuesta del Tribunal Calificador, se nombran
Inspectores alumnos del Centro de Formación de la División de
Formación y Perfeccionamiento, aspirantes a ingreso en la Escala
Ejecutiva, categoría de Inspector, del Cuerpo Nacional de Policía,
a los opositores que resultaron aprobados en la fase de oposición,
cuya relación se acompaña como Anexo a la presente.

Dicho Anexo comprende:

En el apartado A) una relación alfabética con indicación del
número de Documento Nacional de Identidad; de la puntuación
obtenida por cada opositor en la fase de oposición, integrada por
el resultado de la segunda prueba, incluida, en su caso, la obtenida
en el ejercicio voluntario de idiomas y la correspondiente por los
servicios prestados como funcionario del Cuerpo Nacional de Poli-
cía y en las Fuerzas Armadas, para aquellos opositores que acre-
ditaron la prestación de los mencionados servicios, con arreglo
a lo dispuesto en las bases 6.2. y 6.3 de la convocatoria; así
como el número de orden que corresponde a cada aspirante en
función de dicha puntuación.

En el apartado B) la misma relación con los opositores orde-
nados en función de la puntuación obtenida.

Segundo.—Los alumnos a que se refiere el número anterior,
oportunamente serán convocados al Centro de Formación de la
División de Formación y Perfeccionamiento, de la Dirección Gene-
ral de la Policía (Avda. Juan Carlos I, núm. 46 -Ávila-), para la
realización del curso de formación y el módulo de prácticas en
los términos establecidos por el Real Decreto 614/1995, de 21
de abril y las bases de la convocatoria.

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía admi-
nistrativa de conformidad con lo dispuesto en el artículo 109 de

la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de
las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo
Común y Disposición Adicional decimoquinta de la Ley 6/1997,
de 14 de abril, de Organización y Funcionamiento de la Admi-
nistración General del Estado, se puede interponer recurso potes-
tativo de reposición ante la Dirección General de la Policía en
el plazo de un mes, en los términos establecidos por el art. 116
y concordantes de aquella Ley o contencioso administrativo ante
la Sala de lo Contencioso Administrativo del Tribunal Superior
de Justicia de Madrid, según lo establecido en los artículos 10.1.i)
y 14 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Juris-
dicción Contencioso Administrativa, en el plazo de dos meses,
conforme a lo dispuesto en el artículo 46 de esta misma Ley.

Madrid, 10 de junio de 2003.—El Director General, Agustín
Díaz de Mera y García Consuegra.

ANEXO

Apartado A

Nota
final

N.o

de orden
DNI Apellidos y nombre

1923344 ALEJANDRO PALOMINO, ROSENDO
MARIA.

6,02 57

25686207 ALONSO BALLESTEROS, JULIAN
MARCOS.

5,58 104

74927963 ALVAREZ BENITEZ, ANTONIO
JESUS.

5,62 100

10906023 ALVAREZ MARTINEZ, CARLOS. 5,84 80
52515233 AMBROSIO GOMEZ, JOSE MANUEL. 8,21 1
21515192 BAÑO LLINARES, IVAN JOSE. 6,21 46
33290099 BARREIROS FERNANDEZ, JOSE

DOMINGO.
6,29 38

25460130 BELIO BORDONABA, MARIA ANGE-
LES.

5,65 98

25445037 BERNAL AGUILAR, FRANCISCO. 6,43 27
44428909 BLANCO CALZADA, MARIA CLARI-

SA.
5,27 120

44350227 BORRERO CAÑADA, PATRICIA
ARGEME.

5,52 108

25182047 BUJ DEL VILLAR, FERNANDO. 5,95 71
53533566 BUSTO PRENDES, MARIO. 5,98 65
48353544 CALDERON TARI, SANTIAGO. 5,69 95
44381212 CANDEL VILLALBA, EDUARDO. 5,85 78
25480106 CARDENAL JUNZA, ALFREDO. 5,97 68

2636879 CARRASCO BUENO, JAIME. 6,81 10
70977864 CARRASCO RODRIGUEZ, JESUS. 6,95 4
32670363 CARREIRA VIGO, CELIA. 6,04 54
44298251 CARRION MAROTO, FRANCISCO

JAVIER.
5,53 107

50842665 CASADO GOMEZ, JULIO. 6,31 37
14306570 CASANOVA ACEBES, PABLO. 6,47 25
33337316 CASTRO BARRELA, JUAN JOSE. 5,82 82
24348203 CHICO ARAGON, ANTONIO. 6,65 18
24365432 CHICOY LABASTIDA, ALEJANDRO. 6,37 32
46901023 CORRALES ZORRILLA, YAGO. 6,29 39
44622924 DEL VILLAR CRUZ, ALVARO. 6,06 53
74645937 DIAZ ALONSO, EDUARDO. 6,26 41
24251149 DIAZ CARRASCO, FRANCISCO. 6,45 26
50214945 DIAZ MARTINEZ, DAVID. 5,85 79
47040634 DIZ LOZANO, LAURA. 5,71 91
36072131 DOMINGUEZ FREIRE, MARCOS. 6,56 21
75813280 ESCUDIER BALIÑA, GUILLERMO. 6,48 24
71632294 FERNANDEZ FUERTES, PABLO. 6,48 23
20209064 FERNANDEZ GONZALEZ, FRANCIS-

CO JAVIER.
5,95 72

11423449 FERNANDEZ GROBAS, JOSE CAR-
LOS.

6,42 28

9783008 FERNANDEZ HERRERO, MARIA
JOSE.

6,36 33

7987802 FERNANDEZ LOPEZ, ENRIQUE. 7,52 2


